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Utlysing av tilskotsmidlar for 2023.
TILSKOT TIL UTVALDE KULTURLANDSKAP PÅ HAVRÅ

Føremålet 
Føremålet med tilskot til tiltak i Utvalde kulturlandskap er å medverke til å sikre verdiar knytt til 
biologisk mangfald, landskap, kulturminne og kulturmiljø, og å sikre langsiktig skjøtsel og drift. 
Satsinga på Utvalde kulturlandskap i jordbruket er ei oppfølging av nasjonale mål om å ta vare på 
kulturlandskapet. 

For 2023 har Statsforvaltaren i Vestland tildelt utvalde kulturlandskap Havrå ei ramme på 
kr. 600 000,-. 

Kven kan søkje? 
Målgruppa for ordninga er personar eller verksemder som bidreg til å fremje føremålet med 
ordninga på Havrå. Dersom søkjar ikkje er grunneigar, må det ligge føre løyve frå grunneigar og 
eventuelt andre rettshavarar for å gjennomføre tiltaket. 

Område.
Ordninga gjeld innanfor det Utvalde kulturlandskapet slik det er avgrensa i Naturbasen. Gå inn på 
https://kart.naturbase.no/ , og vel kart laget som heiter Landskap.

https://kart.naturbase.no/
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Kva kan du søkje om tilskot til? 

Du kan søkje om tilskot til tiltak som fremjar føremålet med ordninga. Dette kan til dømes vere: 

 restaurering og tilbakeføring /skjøtsel av areal 
 istandsetting, vedlikehald og skjøtsel av bygningar og andre kulturminne 
 tilrettelegging for ferdsel og friluftsliv 
 formidling- og informasjonstiltak 
 nødvendig planlegging av tiltak / prosjekt 
 kartlegging og dokumentasjon av landskapsverdiar 
 kartlegging og dokumentasjon av behov for skjøtsel og sikring av natur- og kulturminneverdiar 
 andre tiltak som fremmer formålet med ordninga. 
 gjennomføring av arrangement, kurs, fagdag eller liknande 

Korleis søkjer du? 
 Alle søknader skal skje elektronisk via http://www.altinn.no/ . eller via lanbruksdirektoratet sine 
sider. Søk - Landbruksdirektoratet

 Krav til innhald i søknaden: Kostnad, kart, omtale av tiltaket, arbeidsbeskrivelse og gjerne bilete. 

Søknadsfristen er: 15. juni 2023. 

http://www.altinn.no/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/sok?q=utvalgte+kulturlandskap
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For meir informasjon om UKL-ordninga Landbruksdirektoratet si heimeside: 
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb

Med helsing

Ingvild Hjelmtveit Martin Ivar Henden
rådmann fagkonsulent landbruk

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Kopi til:
Ingvild Kirsti Hjelmtveit
Lars Johan Fjelde

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb

